
 

1 

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
                ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  

  

Αθήνα, 29-05-2014        

Αρ. Πρωτ.: 104164 

Ταχ. ∆/νση: Λ. Συγγρού 15 - 17 

Ταχ. Κώδικας:  117 43 

Τηλ.: 2106914145 

       2106917307 

Fax: 2106984182 

E-mail: gperatt@patt.gov.gr      

Ιστοσελίδα: www.patt.gov.gr    

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Ανακοίνωση συµµετοχής φαρµακοποιών στο διευρυµένο ωράριο                     

Β΄ εξαµήνου 2014.  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010 ) « Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 
Πρόγραµµα Καλλικράτης », όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του Π∆ 145/2010 ( ΦΕΚ 238/τ.Α΄/2010 ) « Οργανισµός 

Περιφέρειας Αττικής », όπως τροποποιήθηκαν µε την αριθµ. 44403/20-10-2011 

( ΦΕΚ 2494/τ.Β΄/04-11-2011 ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών « Έγκριση 

τροποποίησης του Οργανισµού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας                    

Αττικής ». 

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 36 του Ν. 3918/2011                                                    

( ΦΕΚ 31/τ.Α΄/02-03-2011) « ∆ιαθρωτικές Αλλαγές στο Σύστηµα Υγείας και 
άλλες διατάξεις ». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 4052/2012 ( ΦΕΚ 41/τ.Α΄/01-03-2012 ). 

5. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 55 του Ν. 4075/2012                                       
( ΦΕΚ 89/τ.Α΄/11-04-2012 ) « Θέµατα Κανονισµού Ασφάλισης ΙΚΑ – ΕΤΑΜ, 

Ασφαλιστικών Φορέων, προσαρµογή της νοµοθεσίας στην Οδηγία 2010/18/ΕΕ και 

λοιπές διατάξεις ».  

6. Τις διατάξεις της παρ ΣΤ του Ν. 4254/2014 ( ΦΕΚ 85/τ.Α΄/07-04-14 )                         

« Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονοµίας στο πλαίσιο 

εφαρµογής του Ν. 4046/2012 και άλλες διατάξεις ».  

ΑΔΑ: ΒΙΙ97Λ7-ΝΡΤ



 

2 

7. Το αριθµ. οικ. 102466/20-05-14 έγγραφό µας προς τους Φαρµακευτικούς 
Συλλόγους Αττικής και Πειραιώς.  

8. Το αριθµ. 3578/21-05-14 έγγραφο του Φαρµακευτικού Συλλόγου Αττικής. 

9. Τις δηλώσεις φαρµακοποιών κατόχων άδειας λειτουργίας, οι οποίες κατατέθηκαν 

στην Περιφέρεια Αττικής και στους οικείους Φαρµακευτικούς Συλλόγους.  

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Ανακοινώνουµε το σύνολο των φαρµακοποιών, οι οποίοι επιθυµούν να εργαστούν πέραν 

του καθοριζόµενου ωραρίου τους για το Β΄ εξάµηνο του 2014, ως εξής: 

 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1.  ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 151 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

2.  ΑΓΓΕΛΗ   ΣΟΦΙΑ ΑΓ. ΓΛΥΚΕΡΙΑΣ 11 ΓΑΛΑΤΣΙ 

3.  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 1 ΚΗΦΙΣΙΑ 

4.  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 354 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

5.  ΑΜΠΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 17 ΜΑΡΟΥΣΙ 

6.  ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜ. ΡΑΛΛΗ 7 ΜΑΡΟΥΣΙ 

7.  
ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ 6 

ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ - 

ΑΘΗΝΑ  

8.  
ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ 6 

ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ - 

ΑΘΗΝΑ  

9.  ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ -  

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  
ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛΟΥ 18α ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΠΛΑΚΑ – ΑΘΗΝΑ  

10.  
ΑΝΑΝΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΜΨΑ 19 

ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ - 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

11.  ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ 374 ΑΙΓΑΛΕΩ 

12.  ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡ. ΣΕΡΒΙΑΣ 4 ΑΘΗΝΑ 

13.  
ΒΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

∆ΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑ 37 
ΓΛΥΦΑ∆Α 

14.  ΒΑΡ∆Α ΕΙΡΗΝΗ ∆ΕΚΕΛΕΙΑΣ 51 ΑΧΑΡΝΕΣ 

15.  
ΒΑΡΝΑΒΑΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΕΩΦ. ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ & 

ΑΝΩΝΥΜΟΥ Ο∆ΟΥ  
ΜΕΓΑΡΑ  

16.  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2 & ∆ΑΒΑΚΗ ΠΑΛΑΙΟ ΨΥΧΙΚΟ 

17.  ΒΕΡΓΑ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΤΩΛΙΑΣ & ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 36 ΓΕΡΑΚΑΣ 

18.  ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ - ΖΩΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 124  ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

19.  
ΒΛΑΧΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 112  

& ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΑΘΗΝΑ 

20.  ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 34 ΑΘΗΝΑ 

ΑΔΑ: ΒΙΙ97Λ7-ΝΡΤ



 

3 

21.  
ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΠΑΡΚΟ 

ΓΥΑΛΟΥ Ο.Τ. 371 
ΣΠΑΤΑ  

22.  ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΥΛΗΣ 1 & ΠΥΛΟΥ ΧΑΪ∆ΑΡΙ 

23.  ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΡΥΝΗΣ 59 ΒΥΡΩΝΑΣ 

24.  
ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 39  

& ΧΙΟΥ 10 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

25.  ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ  ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 16 ΠΕΝΤΕΛΗ  

26.  ΓΙΑΓΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ 374 ΑΙΓΑΛΕΩ 

27.  
ΓΙΑΝΝΑΡΗ 

∆ΑΝΑΗ - 

∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΛΕΞΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 46 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

28.  ΓΙΟΣΜΑ  ΕΛΕΝΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 65 ΚΥΨΕΛΗ  

29.  
ΓΚΑΣΙΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΕΡΟΠΟΡΟΥ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 20 
ΓΟΥ∆Η  

30.  ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΝΗΘΟΣ 118 ΜΕΝΙ∆Ι 

31.  
ΓΚΙΚΑ ΣΟΦΙΑ - ΑΚΡΙΒΗ 

∆ΙΑΓΟΡΑ 30  

& ΑΙΚ. ΣΤΟΥΡΑΪΤΗ 30 
ΑΧΑΡΝΑΙ 

32.  
ΓΚΙΟΥΡ∆Α ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΥΤΣΙΝΑ 65 

ΠΛΑΤΕΙΑ 

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ - 

ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

33.  ΓΚΟΥΛΙΟΥΡΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΡΩΤΕΩΣ 78 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 

34.  ∆ΑΛΛΑ - 

ΚΩΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΕΛΕΝΗ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 4 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

35.  ∆ΑΝΙΗΛ ΕΛΕΝΗ Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ 109 ΑΝΩ ΓΛΥΦΑ∆Α 

36.  ∆ΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 56 ΜΑΡΟΥΣΙ 

37.  ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΧΑΝΑ 63 - 65 ΝΕΑ ΚΥΨΕΛΗ 

38.  ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Λ. ΠΑΠΑΓΟΥ 6 ΖΩΓΡΑΦΟΥ  

39.  
∆ΙΑΛΥΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Λ. ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ 11  

& ΚΟΜΝΗΝΩΝ  
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ  

40.  
∆ΟΥΒΗ - ΡΙΒΑ 

ΝΤΙΝΑ - 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 28  

& ΛΥΘΡΙ  
ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ  

41.  ΖΑΧΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ 21 Ν. ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ 

42.  ΖΩΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 124 ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

43.  ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΥΜΗΤΤΟΥ 90 & ΖΗΝΟ∆ΟΤΟΥ  ΠΑΓΚΡΑΤΙ 

44.  ΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 78 ∆ΑΣΟΣ ΧΑΪ∆ΑΡΙΟΥ 

45.  ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 10  ∆ΡΟΣΙΑ  

46.  ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜ. ΚΑΡΑΟΛΗ 7 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

47.  ΚΑΛΟΓΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΑ - ∆ΑΝΑΗ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 28 ΠΕΡΙΣΣΟΣ 

48.  
ΚΑΛΠΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΑΝΑΪ∆ΩΝ 2 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΦΛΥΑΣ - 

ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

49.  ΚΑΜΑΡΑ∆ΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΡΥΤΣΑΣ 30 - 34 ΒΥΡΩΝΑΣ  

50.  ΚΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 56 ΜΑΡΟΥΣΙ 

51.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 19 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ 

52.  ΚΑΝΤΟΥΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΝΟΙΞΕΩΣ 1 ΑΝΟΙΞΗ  

ΑΔΑ: ΒΙΙ97Λ7-ΝΡΤ



 

4 

53.  ΚΑΠΟΡ∆ΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΡΜΟΥ & ΦΩΚΙΩΝΟΣ 10 ΑΘΗΝΑ  

54.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - 

ΜΙΧΟΓΛΟΥ  
ΕΛΕΝΗ 

∆ΕΚΕΛΕΙΑΣ 41  

& ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 
ΑΧΑΡΝΑΙ  

55.  
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

∆ΕΚΕΛΕΙΑΣ 41  

& ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 
ΑΧΑΡΝΑΙ  

56.  
ΚΑΡΑΚΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΡΑΓΚΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 41 - 43 

ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟ - 

ΜΑΡΟΥΣΙ  

57.  ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΕ∆ΡΗΝΟΥ 65 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

58.  
ΚΑΣΑΡΤΖΙ∆Η  ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΠΑΤΗΣΙΩΝ 167 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΜΕΡΙΚΗΣ - 

ΑΘΗΝΑ  

59.  
ΚΑΤΡΑΝΑ  

ΕΛΕΝΗ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
∆ΑΜΑΣΙΠΠΟΥ 3 ΖΩΓΡΑΦΟΥ  

60.  ΚΑΤΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΟΥΝΑΡΗ 227 & ΗΦΑΙΣΤΟΥ ΓΛΥΦΑ∆Α 

61.  ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 35 ΜΑΡΟΥΣΙ 

62.  ΚΑΤΣΙΚΑΝ∆ΑΡΑΚΗ - 

ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΣΟΥ  
ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 46 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

63.  ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 19 ΑΙΓΑΛΕΩ 

64.  ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 96 ΙΛΙΟΝ 

65.  ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΑΣΛΗ 7 & ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 43 ΑΘΗΝΑ 

66.  ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΑΡΑΣΛΗ 7 & ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 43 ΑΘΗΝΑ 

67.  ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΩΦ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 22γ ΠΙΚΕΡΜΙ 

68.  ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙ∆ΟΥ 34 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

69.  ΚΡΑΜΠΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΙ∆Η 14 ΒΥΡΩΝΑΣ 

70.  ΚΡΑΣΣΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑΣ 61 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

71.  ΚΡΑΣΣΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 458 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

72.  ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡ. ΜΠΟΤΣΗ 3 ΚΕΡΑΤΕΑ 

73.  ΚΥΡΙΑΖΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β' 11 ΦΙΛΟΘΕΗ 

74.  ΚΩΝΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 82 ΧΑΪ∆ΑΡΙ 

75.  
ΛΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΘΗΣΕΩΣ 33  

& Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 2 
ΜΑΡΟΥΣΙ 

76.  ΛΙΟΛΙΟΥ - ΚΑΤΣΑΡΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 39 ΜΑΡΟΥΣΙ 

77.  ΛΙΤΖΕΡΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡ. ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 31 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

78.  ΛΟΥΛΟΥ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 7 ΙΛΙΟΝ 

79.  ΛΥΒΙΖΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΦ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 38 – 40  ΑΧΑΡΝΕΣ  

80.  ΛΥΓ∆Α ΑΣΠΑΣΙΑ Π. ΤΣΑΛ∆ΑΡΗ 37 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

81.  ΛΥΓ∆ΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π. ΤΣΑΛ∆ΑΡΗ 37 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

82.  ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 18 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

83.  ΜΑΓΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 96 ΙΛΙΟΝ 

84.  
ΜΑΓΟΥΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 

∆ΗΜΑΡΧΟΥ  

ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΠΕΚΑ 100 
ΣΠΑΤΑ  

85.  ΜΑΚΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝ∆ΡΕΑ ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 8 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

86.  
ΜΑΜΑΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ - 

ΙΩΑΝΝΑ  
ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ 76 ΒΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: ΒΙΙ97Λ7-ΝΡΤ



 

5 

87.  ΜΑΝΙΚΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 82 ΧΑΪ∆ΑΡΙ 

88.  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΑΤΡΟΚΛΟΥ 85 ΙΛΙΟΝ 

89.  ΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 19 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

90.  ΜΑΡΤΣΟΥΚΑ ΣΕΡΑΦΟΥΛΑ ΠΛΑΤΩΝΟΣ 9 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

91.  ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΛΑΤΩΝΟΣ 9 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

92.  ΜΑΣΒΟΥΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ Λ. ΑΘΗΝΑΣ 94 - 96 & ΡΕΑΣ 2 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ 

93.  ΜΑΣΒΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ Λ. ΑΘΗΝΑΣ 94 - 96 & ΡΕΑΣ 2 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ 

94.  
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ∆ΑΝΑΪ∆ΩΝ 2 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΦΛΥΑΣ - 

ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

95.  ΜΑΥΡΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΙΚ. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 3 ΑΙΓΑΛΕΩ 

96.  ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ∆ΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 16 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ  

97.  ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 85 ΓΛΥΦΑ∆Α 

98.  ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΡΑ Ο∆ΟΣ 265 ΑΙΓΑΛΕΩ 

99.  ΜΠΑΜΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΥΜΗΤΤΟΥ 90 & ΖΗΝΟ∆ΟΤΟΥ  ΠΑΓΚΡΑΤΙ 

100.  ΜΠΑΤΖΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛ∆ΑΡΗ 85 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

101.  ΜΠΕΛΗΜΠΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚ. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 3 ΑΙΓΑΛΕΩ 

102.  ΜΠΙΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 - 5 ΑΘΗΝΑ 

103.  
ΜΠΟΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΩΝ 220 - 

ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ  

& ∆. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ο.Τ. 4 

ΝΕΟ ΨΥΧΙΚΟ  

104.  ΜΠΟΥΖΙΝΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΦ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΣ 48 ΑΘΗΝΑ 

105.  ΜΥΛΩΝΑ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛΥΜΠΟΥ 34 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

106.  ΝΤΟΓΡΑΜΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΩΝ 36 & ΕΡΜΟΥ ΓΕΡΑΚΑΣ 

107.  ΞΑΝΘΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Λ. ΣΠΑΤΩΝ 46 ΓΕΡΑΚΑΣ 

108.  ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑ∆ΙΟΥ 3 ΑΘΗΝΑ 

109.  ΟΙΚΟΝΟΜΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΚΙΩΝΟΣ ΝΕΓΡΗ 76 ΑΘΗΝΑ 

110.  ΟΛΥΜΠΙΟΥ - 

ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ 
ΕΛΕΝΑ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 258 ΑΘΗΝΑ 

111.  ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΕΦΟΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑ ΛΑΖΑΡΑΚΗ 35 ΓΛΥΦΑ∆Α 

112.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΑΝΑΡΗ 8 ΑΘΗΝΑ 

113.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑ ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ 6 – 8 - 10 ΑΘΗΝΑ 

114.  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 4 ΚΕΡΑΤΕΑ  

115.  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ  ΗΠΕΙΡΟΥ 16 ∆ΑΦΝΗ  

116.  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 41 - 45 ΜΑΡΟΥΣΙ 

117.  ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑΤΟΪΟΥ 122 ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ  

118.  ΠΑΠΑΜΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΛΙΟΥ 33 ΙΛΙΟΝ 

119.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΠΡΟΥ 2 ΒΥΡΩΝΑΣ 

120.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΩΝ 117 ΑΧΑΡΝΕΣ 

121.  ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ 9 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

122.  ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΑΜΑΣΙΠΠΟΥ 3 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΙ97Λ7-ΝΡΤ



 

6 

123.  ΠΑΡΟΥΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΟΥΣΜΑΝΗ 13 ΓΛΥΦΑ∆Α 

124.  
ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΛΕΩΦ. ΑΝΟΙΞΕΩΣ - 

ΣΤΑΜΑΤΑΣ 2 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΝΟΙΞΕΩΣ  

125.  
ΠΑΥΛΑΚΗ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - 

ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 10 ΣΤΑΜΑΤΑ 

126.  ΠΕΡΡΩΤΗ - ΚΑΝΤΟΥΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΝΟΙΞΕΩΣ 1 ΑΝΟΙΞΗ 

127.  
ΠΕΦΑΝΗ - ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 41  

& ΛΕΩΦ. Α. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 71 
ΓΛΥΦΑ∆Α 

128.  
ΠΙΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10 

& ΗΛΕΙΑΣ 
ΓΕΡΑΚΑΣ 

129.  ΠΛΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡ. ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 51 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

130.  ΠΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΑΟΥΛΗ 6 ΑΘΗΝΑ 

131.  ΠΡΟΥΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ 6 ΒΟΥΛΑ 

132.  
ΡΑΠΤΗ  ΕΛΕΝΗ Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 37α 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

GOLDEN HALL - 

ΜΑΡΟΥΣΙ  

133.  ΡΟΥΜΠΕΤΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 200 - 202 ΑΧΑΡΝΕΣ 

134.  ΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Γ. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 4 ∆ΑΣΟΣ ΧΑΪ∆ΑΡΙΟΥ 

135.  ΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΜΠΑΡΤΖΗ  
ΜΑΡΙΑΝΘΗ ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 121 ΚΟΥΚΑΚΙ 

136.  ΣΑΛΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΙ∆Η 14 ΒΥΡΩΝΑΣ 

137.  ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΣΤΡ. ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΓΟΥ 75 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

138.  ΣΑΠΟΡΙΤΑ  

( SAPORITA ) 

ΣΑΛΒΑΤΟΡΕ  

( SALVATORE ) 

ΙΑΣΩΝΙ∆ΟΥ 59 - 61  

& ΑΜΑΖΩΝΩΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ  

139.  ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΜΙ∆ΟΣ 1 ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 

140.  ΣΚΑΡΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 270 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

141.  ΣΚΟΥΒΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 149 – 151  ΑΘΗΝΑ  

142.  ΣΠΑΝΙ∆ΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΑΡΝΩΝ 191 ΑΘΗΝΑ  

143.  ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΡΜΟΥ 74 ΑΘΗΝΑ  

144.  ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΒΛΑΧΟΥ  
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΕΩΦ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 431  

ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

145.  ΣΥΝΟ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 4 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

146.  ΣΥΝΟ∆ΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 4 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

147.  ΣΥΨΗ - 

∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  
ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥ∆ΗΛΟΥ 1 - 3 & ΑΓΗΝΟΡΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

148.  ΣΥΨΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥ∆ΗΛΟΥ 1 - 3 & ΑΓΗΝΟΡΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

149.  ΣΦΥΡΑΚΗ – ΜΕΞΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝ∆. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 67 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

150.  ΣΧΟΛΕΙΑ∆Η - 

ΚΥΡΙΑΖΑΝΟΥ  
ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β' 11 ΦΙΛΟΘΕΗ 

151.  ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 25 - 29 ΑΘΗΝΑ 

152.  ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝ∆ΡΕΑ ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 8 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

153.  ΤΖΑΝΝΕ ΕΛΕΝΗ ΧΕΡΣΙΦΡΩΝΟΣ 27 ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ  

154.  ΤΙΓΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕΛΟΠΙ∆Α 212 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

ΑΔΑ: ΒΙΙ97Λ7-ΝΡΤ



 

7 

155.  ΤΟΠΑΛΙ∆Η ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 7 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

156.  ΤΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΥΘΑΓΟΡΑ 13 & ΧΙΟΥ  ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

157.  ΤΡΑΝΟΥ∆Η - 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2  

& ∆ΑΒΑΚΗ  
ΠΑΛΑΙΟ ΨΥΧΙΚΟ 

158.  ΤΡΑΣΤΕΛΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΦΑΙ∆ΡΑΣ 6 ΓΛΥΦΑ∆Α 

159.  ΤΡΑΧΟΥ - ∆ΙΑΛΥΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 10 ΑΡΤΕΜΙΣ  

160.  ΤΣΕΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΙΑΣΕΜΙΩΝ 20 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

161.  ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ 75 ΒΟΥΛΑ 

162.  ΤΣΙΩΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΡΜΟΥ & ΦΩΚΙΩΝΟΣ 10 ΑΘΗΝΑ 

163.  ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ 2 & ΜΠΕΝΑΚΗ  ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

164.  ΦΡΟΥΣΣΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 17 ΜΑΡΟΥΣΙ 

165.  ΧΑΪΜΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 14 ΑΙΓΑΛΕΩ 

166.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΚΕΛΕΙΑΣ 221 ΝΕΑ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑ  

167.  ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΛΕΩΦ. ΛΑΥΡΙΟΥ 106 ΠΑΙΑΝΙΑ 

168.  ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ. ΣΤΑΜΑΤΑΣ – ∆ΡΟΣΙΑΣ 63 ΣΤΑΜΑΤΑ 

169.  ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΘΗΒΩΝ 408 ΙΛΙΟΝ  

170.  ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 323 ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ 

171.  ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 71 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

 

Το διευρυµένο ωράριο θα συµπίπτει κατ΄ ελάχιστο µε αυτό των εφηµεριών, όπως το 

ορίζει ο οικείος φαρµακευτικός σύλλογος και θα πρέπει να τηρείται για                                    

όλο το Β΄ εξάµηνο του 2014.  

Η µη τήρηση του διευρυµένου ωραρίου επιφέρει τις προβλεπόµενες από την ισχύουσα 

νοµοθεσία για τις εφηµερίες, κυρώσεις.          

 

             Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ    

 

 

 

            

           ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ  
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ: 

α) Περιφέρεια Αττικής  

1. Γενική ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας  

      και Κοινωνικής Μέριµνας 

i. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας  
ii. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  

          Π.Ε. Νοτίου τοµέα Αθηνών  

iii. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  
     Π.Ε. Βόρειου τοµέα Αθηνών  

ΑΔΑ: ΒΙΙ97Λ7-ΝΡΤ



 

8 

iv. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  
     Π.Ε. ∆υτικού τοµέα Αθηνών  

v. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  

Π.Ε. ∆υτικής Αττικής   

vi. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  

     Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 
vii. ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  

     Π.Ε. Πειραιώς   

viii. ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας, Κοινωνικής Μέριµνας,  
Υγειονοµικού Ελέγχου & Περιβαλλοντικής Υγιεινής  

     Π.Ε. Νήσων  

β) Φαρµακευτικό Σύλλογο Αττικής  
γ) Φαρµακευτικό Σύλλογο Πειραιώς  

ΑΔΑ: ΒΙΙ97Λ7-ΝΡΤ


